EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 068/2024 - L.M.A. DISTRIBUIDORA

COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 071/2024 com a Empresa L.M.A.
DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA – Processo SEI nº 202400058003789.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Fornecimento nº 071/2024, por parte da Administração, para adequar a especificação dos itens
01, 02, 03 e 04 do Lote 2 “MARCA”, alterando “UBIQUITI” para “ARUBA”, em atenção à
solicitação contida no Despacho 184/2024/OVG/GTI (67919239).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=70443492&id_procedimento_atual=64743830&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=00f48230d08196e728bdb7d9b8569d4b90525d4fbf12ee167a993ada354d2b2353072cf96089731174425f6f43d2979ede461ddcc5d0305762668cd78bfb1f80e094f25842a870f7a31e0d18187b4f0974d02475d6689436e9de9d49785153b8